
Vil du med på holdet? Alsidig mekaniker søges til
Entreprenør, Aalborg Kommune

Vi søger en mekaniker til at supplere vores dygtige værkstedsteam - er det dig? Har du lysten og
evnen til at bidrage til at skabe og indgå i et fagligt dygtigt team i en kommune, hvor vi sætter
service og kvalitet i opgaveløsningen højt? - så har vi en ledig plads i Entreprenør, Aalborg
Kommune.
Hvem er du?
Du er udlært mekaniker og har evt. nogle års erfaring fra tidligere job. Du trives med en bred
kontaktflade - såvel kollegaer med forskellige fagligheder, samarbejdspartnere mv. Du er villig til at
lære nyt og at løse opgaver på kanten af din faglighed.   
Vi forventer, at du:

er udlært mekaniker – gerne landbrugsmekaniker●

har gode håndværksmæssige færdigheder●

bidrager positivt til samarbejdet, både i forhold til kolleger samt andre samarbejdspartnere●

er serviceminded og ansvarsbevidst●

udviser initiativ, fleksibilitet og kan tænke i nye baner●

kan arbejde selvstændig, men også i grupper●

har gode IT-kompetencer på brugerniveau●

har kørekort til bil (også gerne lastbilkørekort samt truckcertifikat)●

kan deltage i vinterberedskabet ●

Om stillingen
Som del af værkstedsteamet hos Entreprenør, Aalborg Kommune, vil du indgå i et team, med højt
engagerede og fagligt stærkt funderede kollegaer. Teamet består af 7 mekanikere og 1 værkfører. I
det daglige vil du primært arbejde på værkstedet med reparation og service af kommunens
materiel. Teamet løser i fællesskab mange forskellige opgaver herunder reparation af have-, park-
og landbrugsmaskiner, reparation af fejemaskiner, opsætning og reparation af by-udstyr,
vedligehold og reparation af vintermateriel og andre håndværksmæssige opgaver.
Værkstedsteamet har et tæt samarbejde med By og Lands øvrige teams, og har en stor
berøringsflade såvel internt i kommunen som til eksterne samarbejdspartnere. 
Vi tilbyder

et nybygget moderne værksted med alle nødvendige hjælpemidler●

et alsidigt job spændende faglige udfordringer●

et arbejdsmiljø hvor humor og godt kollegaskab betyder meget●

medindflydelse på den daglige opgaveløsning●

en arbejdsplads, der har fokus på arbejdsmiljø ●

gode muligheder for efteruddannelse●

Yderligere oplysning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte værkfører Lars Christensen på
telefon 25 20 24 73 eller afdelingsleder Niels Sloth Christiansen på telefon 25 20 24 80. 
Tiltrædelse den 1. november eller snarest muligt.
Ugentlig arbejdstid er på 37 timer og løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende
overenskomst. 

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
 
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 



Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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